AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05-2018

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 01-2018

            A CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA, Estado da Bahia, através do seu Pregoeiro Equipe
de Apoio, constituídos e nomeados na forma da Lei, torna-se público que estará realizando
no dia 29 de Janeiro de 2018, às 8:00 (Oito horas), na sede da  Câmara Municipal, na sala
das Comissões, licitação na modalidade de Pregão Presencial – Sistema de Registro de
Preços (SRP), Tipo: Menor Preço Global, Edital de Pregão Presencial nº 01/2018, consoante
Processo Administrativo nº 05/2018, tendo como objeto, a  “aquisição de combustível e
lubrificantes para abastecimento e manutenção de veículos de placas OKP 7215 e PJN 8943
de propriedade da Câmara Municipal de Itabela, para a Câmara Municipal de Itabela”, para a
Câmara Municipal de Itabela. Os interessados poderão acessar o Edital e seus anexos na
página da Câmara Municipal de Itabela, através do endereço eletrônico
(http://io.org.br/ba/itabela/camara/diarioOficial), ou adquiri-lo gratuitamente na sede
deste Poder Legislativo, bem como solicitar esclarecimentos e informações atinentes ao
Processo Licitatório perante ao Pregoeiro e Equipe de Apoio , com funcionamento na
sede da Câmara Municipal, situada na Avenida Manoel Ribeiro Carneiro, 327, Centro, Itabela
– BA, no horário de funcionamento, das 07:00 às 13:00 horas, ou através dos telefones
(73) 3270 2330/3270 2356.

Itabela–BA, 16 de Janeiro de 2018. ALEX ALVES VIEIRA – Presidente.

GERDIONE MUNIZ DOS SANTOS
Pregoeiro

EQUIPE DE APOIO:

Mara Andrea Oliveira de Souza Chaves
Presidente da CPL

Alex Santos Cruz
Membro da CPL

Meuri Aparecida Veronez
Membro da CPL

http://io.org.br/ba/itabela/camara/diarioOficial